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Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,77 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 07/04/2018 MADRID 496 377 377

 3,24 M9227 ROMERO SANCHEZ, ALEX ESP 9 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 312 324

 3,16 M1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06 10/03/2018 MADRID 587

 3,13 M10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 10/03/2018 MADRID 61 301 301

 3,08 M6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 581

 3,01 M778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 62

 2,95 M9283 CUERVO FERNANDEZ PORTAL, YOEL ESP 9 At. Arroyomolinos 19/11/2016 ALCORCÓN 301 295

 2,86 M267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 03/03/2018 MADRID 58

 2,76 M9295 BARBERO BARRIENTOS, GUILLERMO ESP 9 At. Arroyomolinos 19/11/2016 ALCORCÓN 299 276

 2,75 M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 25/03/2018 TRES CANTOS 89 275 275

 2,48 M4860 CANO ZAZO, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 25/11/2017 ALCORCÓN 413 248 248

 2,40 M4733 DIAZ CUBERO, GABRIEL ESP 10 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 221

 2,08 M10198 MUÑOZ MEDINA, MARIO ESP 9 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 163 190

 2,04 M10197 MORENO LOUREIRO, ALVARO MIGUEL ESP 9 A.A. Valdemoro 11/11/2017 MADRID 162 172

 1,93 M6222 FERNANDEZ LIRIO, PABLO TOMÁS ESP 9 Lynze Parla 02/04/2017 PARLA 223 193

M488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 300

M3471 COLOMER SANCHIS, MARC ESP 10 A.A. Valdemoro 151

M3500 DOBLADO GARCIA, MARCOS ESP 10 A.A. Valdemoro 152

M2356 FERNANDEZ GRANDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 75

M1761 GOMEZ MEDINA, MARCOS ESP 9 At. Arroyomolinos 304

M8322 GREGORI CAMPOS, SERGIO ESP 9 A.D. Marathon 786

M11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 834

M5789 LOPEZ TARRAGA, ALVARO ESP 9 A.D. Sprint 79

M478 MARTIN SANCHEZ, CELSO ESP 10 At. Arroyomolinos 308

M11459 MERCHAN BASADONNA, YAGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 844

M11649 MIRANDA DIAZ, CHRISTIAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 889

M6184 PEREZ GROSSO, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 419

M7079 PEREZ OCAÑA, HUGO ESP 9 A.D. Sprint 82

M4781 PEREZ ORTEGA, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 309

M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 85

M11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 At. Zarzaquemada 886

M4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 At. Arroyomolinos 313

M11713 SANZ EXTREMERA BARBE, ALEJANDRO ESP 10 A.D. Sprint 895

M95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 315

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,03 M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 23/12/2017 ALCOBENDAS 97 403 403

 3,95 M9124 MORENO ILLERA, AITOR ESP 7 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 999 395 395

 3,85 M5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 Cronos Villaviciosa 03/03/2018 MADRID 555 325

 3,72 M8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 28/01/2017 MADRID 490 372

 3,72 M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 16/12/2017 GETAFE 288 372 372

 3,63 M760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 15/04/2018 MADRID 93 363 363

 3,61 M4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 98 361 298

 3,49 M4709 HERNÁNDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 At. Collado Villalba 03/12/2017 MADRID 710

 3,49 M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 23/12/2017 ALCOBENDAS 470 349 349

 3,48 M8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 92 348 348

 3,46 M6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 28/01/2017 MADRID 129 352

 3,35 M1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 15/04/2018 MADRID 88 335 335

 3,32 M7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 15/04/2018 MADRID 87 332 332

 3,24 M3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 34 324 324

 3,16 M7850 PEREZ VALERA, HUGO ESP 8 Edward Athletic 28/05/2017 MORALZARZAL 474 316 273

 3,15 M6122 ALVAREZ BERKANI, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Alcorcon 16/12/2017 GETAFE 22 315 315

 3,11 M2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 At. Arroyomolinos 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 374 335

 3,02 M4232 PICO DIAZ, DARIO ESP 7 A.A. Valdemoro 16/12/2017 GETAFE 228 302 302

 3,02 M9135 QUINTERO SONEIRA, TEO ESP 7 Track Cross Road Team 03/12/2017 MADRID 1000

 3,00 M2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 02/04/2017 PARLA 820 300

 2,88 M10669 RUBIO ALARCON, JAIME ESP 8 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 51 288

 2,88 M5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 02/04/2017 PARLA 549 288

 2,85 M6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 22/10/2017 TRES CANTOS 475 285

 2,84 M7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 07/04/2017 ALCORCÓN 822 284

 2,73 M1927 BRAVO GARCIA DE MURO, DIEGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 24 273

 2,58 M6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 02/04/2017 PARLA 131 283

Longitud MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

 2,14 M2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 02/04/2017 PARLA 219 214

 2,06 M5575 GARCIA GOMEZ, LEO ESP 8 A.A. Valdemoro 02/04/2017 PARLA 220 206

M3447 CARRASCO SAIZ, ALVARO ESP 7 A.A. Valdemoro 217

M1509 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO ESP 7 A.D. Marathon 83 246

M1461 FUENTES GIL, DANIEL ESP 7 A.D. Sprint 132 256

M11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 141

M2360 SCHAMUNI SIGNORINI, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 144

M6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 33

M3824 LOUFER TOMAS, IVAN ESP 8 Cronos Villaviciosa 558

M11457 MERCHAN BASADONNA, TOMAS ESP 8 Cronos Villaviciosa 1151

M10759 GARCIA ALBARRÁN, ALVARO ESP 8 Edward Athletic 467

M1893 GORDÓN MACHUCA, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 823

M1906 VILLAR RAMIREZ, MARTIN ESP 8 Rivas 2.06 829

M9468 ASENSIO CANALES, DIEGO ESP 7 Track Cross Road Team 389

M3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 391

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M7257 GALLEGO BELVER, GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles 1

M7282 MONROY MANZANO, AARON ESP 5 A.A. Mostoles 1

M7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 1

M5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 1

M11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M6393 RIVAS GARVÍA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M8936 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M6395 RIZO ESPINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 A.A. Valdemoro 1

M9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 1

M2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 1

M764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 1

M10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 1

M8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 2

M7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 2

M4727 PEREZ MARTINEZ, GUZMAN ESP 5 A.D. Marathon 2

M6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 2

M5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 1

M5838 MADRID COCO, RODRIGO ESP 5 A.D. Sprint 1

M3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 1

M9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 1

M9672 CID CARBIA, IVAN ESP 6 At. Arroyomolinos 1

M9666 PONCE DE LEON MOLPECERES, OSCAR ESP 6 At. Arroyomolinos 1

M2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 1

M1766 ROSA MONES, LUIS ESP 5 At. Arroyomolinos 1

M5036 MIGUEL NAVARRO, DIEGO ESP 6 At. Boadilla del Monte 1001

M6671 LECOURT , GUIRMAI ESP 5 At. Collado Villalba 1

M8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 1

M5832 GUTIÉRREZ PRIETO, PELAYO ESP 5 At. Collado Villalba 1

M5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 1

M9017 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba RESERVA

M10978 DEL POZO TERESA, SAMUEL ESP 6 Atletismo Alcorcon 1

M1889 DUMA ARES, RUBEN ESP 6 Atletismo Alcorcon 1

M9113 FERNANDEZ EVA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M3325 VARGAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 1

M8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 1

M11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 1

M9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 1

M8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 2

M9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 2

M2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 2

M8368 SOMOLINOS TRASPAS, AITOR ESP 6 Atletismo Leganes 2

M9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 1

M7642 APARICIO NOYA, DANIEL ESP 5 Atletismo Moralzarzal 1

M5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 1

M5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal 1

M4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2

4x80m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2

M2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2

M4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 2

M8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 1

M8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 1

M1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 1

M8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base 1

M10653 BOSQUE RUBIO, PABLO ESP 6 CD Gredos San Diego 1

M7715 CUBO MORENO, GAEL ESP 6 CD Gredos San Diego 1

M2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 1

M6770 TORRENTE BALCONES, ALONSO ESP 5 CD Gredos San Diego 1

M10051 DEL VISO JULIAN, ALEJANDRO ESP 5 Ciudad de Rivas 1

M8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 Ciudad de Rivas 1

M1815 PUIG GREGORY, PABLO ESP 5 Ciudad de Rivas 1

M2492 RIOS ESTEBAN, IZAN ESP 5 Ciudad de Rivas 1

M10917 RIVERA VIA, KEBEDE ESP 6 Ciudad de Rivas RESERVA

M11581 CARRASCO VIC, LUCAS ESP 5 Ciudad de Rivas RESERVA

M3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 1

M8149 GARCÍA RAMÓN, SERGIO ESP 6 Colmenar Viejo 1

M2706 LEPE SORIANO, LUIS ESP 5 Colmenar Viejo 1

M9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 1

M6133 BLAZQUEZ DEL VALLE, DIEGO ESP 6 Colmenar Viejo 2

M2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 2

M2667 SANDOVAL ALTELARREA, HECTOR ESP 5 Colmenar Viejo 2

M9029 TEJEDOR SANTOS, IKER ESP 6 Colmenar Viejo 2

M101 CANO ZAZO, ALEX ESP 5 Cronos Villaviciosa 1

M5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa 1

M4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 1

M3855 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID ESP 6 Cronos Villaviciosa 1

M9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 1

M9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 1

M3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 1

M7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 1

M9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 2

M1292 MARUGAN BILIVAR, IKER ESP 6 Lynze Parla 2

M2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 2

M9137 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 2

M2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 1

M7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 1

M10842 CASADO PUERTAS, RODRIGO ESP 5 Rivas 2.06 1

M7727 ESCUDERO DEL PALACIO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06 1

M2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 2

M5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 2

M2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 2

M11677 MARTIN ORGAZ, ALEJANDRO ESP 6 Rivas 2.06 2

M6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 1

M6910 ESPINOSA OLIVARES, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 1

M2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 1

M9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 1

M1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 2

M10798 MARTIN SAN TORCUATO, RODRIGO ESP 5 Suanzes San Blas 2

M1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 2

M9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 2

M3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 1

M9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 1

M9069 HERMOSO MARTINEZ, CARLOS ESP 5 Track Cross Road Team 1

M9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team 1

M3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Track Cross Road Team 2

M1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 2

M5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Track Cross Road Team 2

M9117 MARTÍNEZ GAMO, SAMUEL ESP 5 Track Cross Road Team 2

M4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 Union Atletica Coslada 1

M5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 1

M7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 1

M7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 1

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
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Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M5221 FRANCO GOMEZ, VICTOR ESP 5 Union Atletica Coslada 2

M11717 HERRANZ MENA, AITOR ESP 6 Union Atletica Coslada 2

M2744 MERCADO GOMEZ, MARCOS ESP 6 Union Atletica Coslada 2

M5450 MORENO ZARCO, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 2

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M2114 ALCOLEA FERNANDEZ, PABLO ESP 8 A.A. Valdemoro 1

M2127 RODRIGUEZ ALONSO, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 1

M1756 SANCHEZ LOPEZ, VICTOR ESP 7 A.A. Valdemoro 1

M3581 SANCHEZ MANJAVACAS, ALVARO ESP 7 A.A. Valdemoro 1

M3447 CARRASCO SAIZ, ALVARO ESP 7 A.A. Valdemoro 2

M2527 ESPAÑA RODRIGUEZ, IVAN ESP 8 A.A. Valdemoro 2

M5575 GARCIA GOMEZ, LEO ESP 8 A.A. Valdemoro 2

M4232 PICO DIAZ, DARIO ESP 7 A.A. Valdemoro 2

M8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 1

M760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 1

M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 1

M4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 1

M1509 DE LA FUENTE CASTILLO, RODRIGO ESP 7 A.D. Marathon 2

M7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 2

M1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 2

M1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 2

M6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 1

M6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 1

M1461 FUENTES GIL, DANIEL ESP 7 A.D. Sprint 1

M11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 1

M7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 1

M2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 1

M5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 1

M3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 At. Arroyomolinos 1

M4617 BARBERO BARRIENTOS, NICOLAS ESP 7 At. Arroyomolinos 2

M620 FIGUERAS VAQUERO, GONZALO ESP 7 At. Arroyomolinos 2

M2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 2

M2798 SANZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 8 At. Arroyomolinos 2

M3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 1

M1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 1

M8468 ESCUDERO MONTORO, IVAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 1

M3289 RIVEIRO DEL RIO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 1

M10669 RUBIO ALARCON, JAIME ESP 8 Atletismo Alcorcon 2

M3246 MONTORO MORENO, JESUS ESP 7 Atletismo Alcorcon 2

M1934 RAMOS LLANOS, DIEGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 2

M6851 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 7 Atletismo Alcorcon 2

M1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 1

M8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 1

M10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 1

M2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 1

M266 CASARES FRAILE, ANGEL ESP 8 Atletismo Leganes 2

M11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 2

M11663 PELEGRINO GARCIA, ADRIAN ESP 8 Atletismo Leganes 2

M850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 2

M8839 GONZALEZ CUEVAS, HUGO ESP 7 Atletismo Moralzarzal 1

M8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 1

M7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 1

M4058 SANCHEZ PEREZ, JORGE ESP 7 Atletismo Moralzarzal 1

M5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 CD Gredos San Diego 1

M8572 ASUAR COLAS, PABLO ESP 7 CD Gredos San Diego 1

M8605 PEREZ GARCIA, LUCAS ESP 8 CD Gredos San Diego 1

M11141 CORRAL LAZPIETA, JAVIER ESP 7 CD Gredos San Diego 1

M2682 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 1

M2680 MENDEZ CABEZA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 1

M1029 PERDIGUERO SVOBODA, ALEJO ESP 8 Colmenar Viejo 1

M3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 1

M5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 Cronos Villaviciosa 1

M5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 1

4x60m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M3824 LOUFER TOMAS, IVAN ESP 8 Cronos Villaviciosa 1

M11457 MERCHAN BASADONNA, TOMAS ESP 8 Cronos Villaviciosa 1

M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 1

M7850 PEREZ VALERA, HUGO ESP 8 Edward Athletic 1

M6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 1

M8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 1

M5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M4324 CUERDO TALAVERA, JORGE ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M3599 GARCÍA JIMÉNEZ, JUAN ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M3622 LUCAS PUMARES, PABLO ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 1

M7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 1

M6540 MARTINEZ RIJA, AARON ESP 7 Lynze Parla 1

M362 HUGET DIEZ, IVAN ESP 7 Lynze Parla 1

M8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 2

M1286 GAMEZ LOPEZ, HECTOR ESP 7 Lynze Parla 2

M6754 MORMOE , LUCAS ROU 8 Lynze Parla 2

M2629 NIETO FANDIÑO, DIEGO ESP 8 Lynze Parla 2

M2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 1

M7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 1

M1893 GORDÓN MACHUCA, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 1

M1906 VILLAR RAMIREZ, MARTIN ESP 8 Rivas 2.06 1

M6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 1

M127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 1

M3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 1

M6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 1

M3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 8 Union Atletica Coslada 1

M5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 1

M5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 1

M8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 1

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M5513 BERNARDO ORTEGO, HUGO ESP 11 A.A. Valdemoro 1

M5476 FERNANDEZ GARCIA, OLAF ESP 11 A.A. Valdemoro 1

M3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1

M5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 1

M3468 COLOMER SANCHIS, ADRIA ESP 12 A.A. Valdemoro 2

M4267 MUÑOZ GARRIDO, IVAN ESP 12 A.A. Valdemoro 2

M11621 REYES PANDO, DAVID ESP 12 A.A. Valdemoro 2

M11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 2

M1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M11449 RESINA CATALAN, MARCOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M3248 MORCILLO DE VICENTE, JORGE ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M3112 BECERRA MARTIN, MARCOS ESP 11 Atletismo Alcorcon 2

M1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 2

M1543 SANCHEZ NAVES, JOSE ADRIAN ESP 11 Atletismo Alcorcon 2

M1550 SANZ MARTIN, ANTONIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 2

M6576 GARCIA FERNANDEZ, ALBANO ESP 11 Ciudad de Rivas 208

M9170 LEON RODRIGUEZ, AITOR ESP 11 Suanzes San Blas 1

M1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 1

M1474 MURADO BARBERO, MARTIN ESP 12 Suanzes San Blas 1

M2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 1

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M771 ALVAREZ MARQUEZ, IZAN ESP 9 A.A. Valdemoro 1

M763 FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 A.A. Valdemoro 1

M3541 HUERTAS MONTES, HUGO ESP 9 A.A. Valdemoro 1

M777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 9 A.A. Valdemoro 1

M800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 2

M3445 CARRASCO SAIZ, ALBERTO ESP 9 A.A. Valdemoro 2

M749 LOPEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 10 A.A. Valdemoro 2

M4191 SANCHEZ FERNANDEZ, MARIO ESP 9 A.A. Valdemoro 2

4x50m MASC. AL_MM

4x50m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 1

M5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 A.D. Joigny 1

M3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 1

M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 1

M267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 1

M4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 1

M8322 GREGORI CAMPOS, SERGIO ESP 9 A.D. Marathon 1

M10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 1

M3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 2

M302 GUIJARRO VINADER, SERGIO ESP 10 A.D. Marathon 2

M778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon 2

M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 2

M5789 LOPEZ TARRAGA, ALVARO ESP 9 A.D. Sprint 1

M7079 PEREZ OCAÑA, HUGO ESP 9 A.D. Sprint 1

M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 1

M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 1

M2356 FERNANDEZ GRANDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 2

M11713 SANZ EXTREMERA BARBE, ALEJANDRO ESP 10 A.D. Sprint 2

M9297 ALVAREZ ALFONSO, ISRAEL ESP 9 At. Arroyomolinos 1

M9283 CUERVO FERNANDEZ PORTAL, YOEL ESP 9 At. Arroyomolinos 1

M9227 ROMERO SANCHEZ, ALEX ESP 9 At. Arroyomolinos 1

M95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 1

M9295 BARBERO BARRIENTOS, GUILLERMO ESP 9 At. Arroyomolinos 2

M488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 2

M1761 GOMEZ MEDINA, MARCOS ESP 9 At. Arroyomolinos 2

M9232 PEREZ SANCHEZ, OSCAR ESP 9 At. Arroyomolinos 2

M478 MARTIN SANCHEZ, CELSO ESP 10 At. Arroyomolinos RESERVA

M6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 At. Boadilla del Monte 624

M11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 845

M6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 1

M3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 1

M1362 CAÑAMERO CABALLERO, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 1

M5172 MERINO BOCANEGRA, ANGEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 1

M2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 1

M2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 1

M2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 1

M1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 1

M8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 2

M8451 LARA SASTRE, JAVIER ESP 9 Atletismo Leganes 2

M11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 2

M8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 2

M2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1

M2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1

M5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1

M5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1

M7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 CD Gredos San Diego 1

M7691 ARIAS RODRIGUEZ, RUBEN ESP 9 CD Gredos San Diego 1

M7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 1

M11480 GONZALEZ ARCHILLA, JESUS ESP 9 CD Gredos San Diego 1

M6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas 432

M6578 GARCIA FERNANDEZ, ROBERTO ESP 9 Ciudad de Rivas 650

M8845 GONZÁLEZ CUEVA, JAIME ESP 10 Ciudad de Rivas

M4860 CANO ZAZO, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 1

M11459 MERCHAN BASADONNA, YAGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 1

M11649 MIRANDA DIAZ, CHRISTIAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 1

M6184 PEREZ GROSSO, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 1

M945 GARCIA SANCHEZ, AARON ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M3616 LÓPEZ DE LA HAZA, FERNANDO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M11474 BAZ CALVO, LEO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M4527 GARCIA LIEBANA, ALBERTO ESP 9 Lynze Parla 1

M6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 1

M5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 1

M345 VLADISLAVOV STRAHILOV, DAVID BUL 10 Lynze Parla 1

M4733 DIAZ CUBERO, GABRIEL ESP 10 Lynze Parla 2

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS
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Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M3753 FERNANDEZ AGUADO, HUGO ESP 9 Lynze Parla 2

M6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 2

M383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 2

M1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 1

M1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 1

M1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 1

M3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 1

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,61 M4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 141

 2,44 M5571 ARAUJO PRADO, CARMEN ESP 9 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 121 204

 1,90 M5466 DIZ DIAZ, HELENA ESP 10 A.A. Valdemoro 11/11/2017 MADRID 128

 1,80 M5463 GARCIA VALENTIN, ANGELA ESP 10 A.A. Valdemoro 03/12/2017 MADRID 130

M11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 864

 2,94 M4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 47 268

 2,86 M4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 25/11/2017 MADRID 44 266

 2,84 M5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 03/03/2018 MADRID 48 263 248

M4316 ALARCON MORENO, YANIRA MARIA ESP 9 A.D. Sprint 66

M9265 BLASCO LOPEZ, CARLA ESP 10 A.D. Sprint 692

M1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 68

 2,75 M6970 PERERA SEDEÑO, ROCIO ESP 9 At. Arroyomolinos 19/11/2016 ALCORCÓN 292 275

 2,45 M8346 SANCHEZ ALONSO, ELIA ESP 9 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 294 245

 2,40 M8348 TOVAR VIVAS, IRENE ESP 9 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 296 240

 2,36 M9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 293 236

 2,22 M9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 29/04/2017 MÓSTOLES 295 222

M473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 284

M6358 FUENTES CANSADO, EMMA ESP 9 At. Arroyomolinos 626

M1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 290

M4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 297

 2,72 M3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 3 272 272

 2,51 M1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 28/10/2017 ALCOBENDAS 215 251

 1,93 M623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 11/02/2018 MADRID 442

 1,89 M595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 11/02/2018 MADRID 440

M11461 CHADLI , MARWA MAR 9 Cronos Villaviciosa 840

M11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 841

M11463 CORTIJO DIAZ, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 842

M11530 PATON BAZ, ADRIANA ESP 9 Cronos Villaviciosa 843

 3,29 M5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 390 279

 2,69 M2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 10/03/2018 MADRID 380

 2,45 M3046 GARCIA CUELLAR , ELENA ESP 10 Edward Athletic 07/04/2018 MADRID 379 245 245

 1,92 M3306 BENNANI CARVAJAL, NOA ESP 9 Edward Athletic 11/02/2018 MADRID 383 161

 2,42 M6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 02/04/2017 PARLA 588 242

 2,10 M7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 02/04/2017 PARLA 582 210

 2,03 M6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 02/04/2017 PARLA 584 203

M6507 CUENCA MELÉNDEZ, BLANCA ESP 9 Rivas 2.06 755

M3630 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Sporting Hortaleza 475

M3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 483

M2820 REVUELTA RODRIGUEZ, NAIARA ESP 9 Sporting Hortaleza 484

M2796 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Sporting Hortaleza 144

M2810 MENENDEZ JIMENEZ, ANA ESP 11 Sporting Hortaleza 142

M11600 PELAEZ RODRIGUEZ, LEIRE ESP 11 Sporting Hortaleza

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M6389 RAMOS CANDEL, CLAUDIA ESP 7 A.A. Valdemoro 206

M3520 GARCIA GUZMAN, DANIELA ESP 8 A.A. Valdemoro 192

M11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 1220

M4179 TOME RODRIGO, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 213

 3,82 M5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 913 382 382

 3,70 M3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 72 370 351

 3,44 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 71 344 344

 3,40 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 66 340 340

M8737 BRO HAENBLER, IRENE ESP 7 A.D. Marathon 55 220

M4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 60
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Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M653 SANCHEZ MARTIN, YESICA LUCIA ESP 7 A.D. Marathon 76

M5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 78 243

 3,32 M974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 26/03/2017 MADRID 116 332

 3,21 M3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 28/01/2017 MADRID 100 339

 3,12 M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 02/04/2017 PARLA 106 312

 3,08 M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 102 308

 2,84 M11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 04/03/2018 MADRID 1123 284 284

 2,16 M5824 LECHUGA NEGRI, MARIA ESP 8 A.D. Sprint 04/03/2018 MADRID 972 216 216

M4322 ALARCON MORENO, LORENA ESP 7 A.D. Sprint 99

M1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 104

M5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 111

 2,46 M4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 02/04/2017 PARLA 362 246

M1926 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA ESP 7 At. Arroyomolinos 357 156

M495 PEDRERA HOCES, VANIA ESP 7 At. Arroyomolinos 365

M503 TORRECILLA DEL CORRAL, INES ESP 7 At. Arroyomolinos 366

 3,91 M8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 25/02/2018 MADRID 16 366 366

M10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 7

M9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 21

 2,83 M10240 MOYA DE LA TORRE ECHEVARRIA, JULIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 724 283 241

 2,71 M10766 BENITO SANCHIZ, JULIETA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 16/12/2017 GETAFE 726 271 271

 2,52 M10885 ARAGON BADILLO, CELIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 727 252

 4,11 M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 784 411

 3,86 M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 783 386

 2,90 M11272 SEGOVIA LAMBEA, LUCIA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 07/04/2018 MADRID 1114 290 290

 2,78 M11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 16/03/2018 ALCORCÓN 1112 278 278

 3,45 M10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 25/02/2018 MADRID 544 325 325

 3,21 M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 25/03/2018 LEGANÉS 542 321 321

 2,28 M3823 LA VIÑA GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 25/03/2018 LEGANÉS 540 228 228

M11460 REGACHO RUIZ, AROA ESP 8 Cronos Villaviciosa 1149

 3,49 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 03/03/2018 MADRID 494 333 322

 3,44 M3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 03/12/2017 MADRID 485 298 294

 3,29 M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 21/01/2018 MADRID 476 324 324

 3,10 M505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 03/12/2017 MADRID 471 296

 3,09 M5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 489 309 276

 3,02 M3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 03/12/2017 MADRID 488 281

 2,53 M6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 22/10/2017 TRES CANTOS 473 253

 2,13 M5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 04/03/2018 MADRID 493 213 213

 3,85 M8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 345 385 374

 3,80 M10466 MUÑOZ DEL CAMPO, EVA ESP 7 Polideportivo Getafe 27/05/2017 FUENLABRADA 759 380 295

 3,51 M2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 04/11/2017 MADRID 824 346

 3,45 M2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 25/02/2018 MADRID 821 332 318

 3,42 M2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 826 342

M11355 LARA PEREZ, ELISA ESP 7 Rivas 2.06 1163

M2808 MANSO MAESTRE, CARLA ESP 8 Sporting Hortaleza 683

M10462 SAGRA MATEO, AMANDA ESP 7 Sporting Hortaleza 687

 3,13 M393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 378 313 313

 2,93 M1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 385 293

 2,60 M3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 381 260 260

 2,15 M152 LARRU CARRERAS, VEGA ESP 8 Track Cross Road Team 26/03/2017 MADRID 384 215

 3,51 M3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 25/02/2018 MADRID 532 350 347

 2,98 M3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/12/2017 GETAFE 533 298 298

 2,66 M3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/12/2017 GETAFE 535 266 266

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 1

M7782 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 1

M5951 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles 1

M8317 VAZQUEZ OCOMO, MARIA DEL CARMEN ESP 6 A.A. Mostoles 1

M7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 1

M8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 2

M8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 2
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Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 2

M4208 RECUERO FERNÁNDEZ, ERIKA ESP 6 A.A. Valdemoro 2

M1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 1

M6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 1

M4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 1

M8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 1

M4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 2

M7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 2

M4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 2

M4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 2

M5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 1

M8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 1

M5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 1

M8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 1

M8898 LORENZO PALMA, ANA ESP 6 A.D. Sprint 2

M9269 NAVARRO CARCELEN, MERCEDES ESP 6 A.D. Sprint 2

M8920 ROMERO INYESTO, EVA ESP 6 A.D. Sprint 2

M2359 SCHAMUN SIGNORINI, SOL ESP 5 A.D. Sprint 2

M9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 1

M1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 1

M9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 1

M9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 1

M5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 2

M64 CADENAS FONTEBOA, CLAUDIA ESP 5 At. Arroyomolinos 2

M8379 FUENTES CANSADO, MARA ESP 5 At. Arroyomolinos 2

M8344 SALOMON LOPEZ, VEGA ESP 6 At. Arroyomolinos 2

M2266 LOPEZ FERNANDEZ, MONICA ESP 5 At. Collado Villalba 1

M4003 MADERUELO SANTERO, CARLA ESP 5 At. Collado Villalba 1

M7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 1

M9016 FAJARDO STRNADOVA, NATALIA ESP 5 At. Collado Villalba 1

M7031 FERNANDEZ GONZALEZ, LEYRE ESP 6 At. Collado Villalba RESERVA

M5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 1

M1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 1

M2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 1

M1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 2

M5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 2

M5948 BENITEZ QUIÑONEZ, NATALIA SOLEDAD ESP 5 Atletismo Alcorcon 2

M6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 2

M4301 GUERRA JARILLO, ANGELA ESP 5 Atletismo Leganes 1

M9390 MIRANDA RUIZ, LIDIA LUYING ESP 5 Atletismo Leganes 1

M9392 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA ESP 6 Atletismo Leganes 1

M9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 1

M879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 2

M8369 REILLO SANCHEZ, MARIA ESP 5 Atletismo Leganes 2

M221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes 2

M847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 2

M2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 1

M9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 1

M5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 1

M2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 1

M9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2

M9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 2

M2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 2

M2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 2

M9248 EL ALLALI EL AMRI, RANYA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 1

M9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 1

M4311 PIEDRA MARTINEZ, SHAMARA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1

M5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 1

M1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 1

M11589 MORENO MANRESA, INES ESP 5 CD Colegio Base 1

M3377 PUIG SAGRERA, CECILIA ESP 5 CD Colegio Base 1

M7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CD Colegio Base 1

M11587 FERNANDEZ DE ROMAÑA, JULIA ESP 6 CD Colegio Base 2

M11588 GARCIA GARCIA, CLARA ESP 5 CD Colegio Base 2

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M3369 PERELLI BECERRA, MARIA ESP 6 CD Colegio Base 2

M8681 REBOLLO LOZANO, SARA ESP 6 CD Colegio Base 2

M2993 FONTALBA HERNANADEZ, LOURDES MARÍA ESP 5 CD Gredos San Diego 1

M5464 LOPEZ CANTARERO, SOFIA ESP 5 CD Gredos San Diego 1

M5489 RUIZ LOPEZ DE OLMEDO, MARIA ESP 6 CD Gredos San Diego 1

M5502 SCARPELLINI IGLESIAS, CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 1

M1776 ALONSO QUIROS, ABRIL ESP 6 Ciudad de Rivas 1

M10915 MARTIN SUENA, EDEN ISABEL ESP 6 Ciudad de Rivas 1

M8430 SACEDO LINARES, NURIA ESP 5 Ciudad de Rivas 1

M10646 TORRES LLORENTE, NAYARA ESP 5 Ciudad de Rivas 1

M2726 GONZALEZ COLMENAREJO, ELENA ESP 5 Colmenar Viejo 1

M9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 1

M9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 1

M336 SANZ BERNABE, SANDRA ESP 5 Colmenar Viejo 1

M6137 CASTRO DIAZ, ESTHER ESP 6 Colmenar Viejo 2

M3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 2

M5140 GONZÁLEZ COLMENAREJO, MARINA ESP 5 Colmenar Viejo 2

M5350 MARTIN-ROMO ALCON, ALESSANDRA ESP 5 Colmenar Viejo 2

M3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 1

M4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 1

M4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 1

M4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 1

M4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa 2

M5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 2

M4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 2

M4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 2

M3069 PEÑA GONZALEZ, CARMEN ESP 6 Edward Athletic 1

M3084 TRUJILLO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 6 Edward Athletic 1

M10208 TORIJA MUÑOZ, ROCIO ESP 5 Edward Athletic 1

M7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 1

M11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 1

M10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 1

M9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 1

M10181 HERNANDEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Lynze Parla 1

M2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 2

M1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 2

M1288 GOMEZ GARCIA, IRIS ESP 6 Lynze Parla 2

M2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 2

M7351 GARCÍA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 1

M10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 1

M7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 5 Polideportivo Getafe 1

M1124 VILLAREAL PAREDES, SILVANA ESP 5 Polideportivo Getafe 1

M10289 AMARILLA CRUZ, MARIA DEL CARMEN ESP 6 Polideportivo Getafe 2

M10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 6 Polideportivo Getafe 2

M10800 MARTIN FERNANDEZ, ITZIAR ESP 6 Polideportivo Getafe 2

M7390 SAINERO CAMACHO, AINHOA ESP 6 Polideportivo Getafe 2

M7613 CABEZAS GONZALEZ, ALICIA ESP 5 Sporting Hortaleza 802

M1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 1

M1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 1

M6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 1

M3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 1

M4010 PRIETO PEREZ, ANDREA ESP 5 Track Cross Road Team 1

M9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 1

M2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 1

M9065 GARCIA-ESCRIBANO POZO, CANDELA ESP 6 Track Cross Road Team 1

M3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 2

M1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 2

M1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 2

M2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Track Cross Road Team 2

M9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 1

M9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 1

M6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 1

M3446 TELLEZ RINCON, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 1

M7641 CANO GOMEZ DE AGUERO, ERIKA ESP 6 Union Atletica Coslada 2

M7639 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 2

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 2

M11327 URBANOS , GEMA ESP 5 Union Atletica Coslada 2

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 1

M9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 1

M598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 1

M992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 1

M5456 APARICIO NORIEGA, NAYALA ESP 7 A.A. Valdemoro 1

M6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 1

M2310 GARCIA ASENJO CASTO, MARIA ESP 8 A.A. Valdemoro 1

M2299 GONZALEZ FERNANDEZ, VIOLETA ESP 8 A.A. Valdemoro 1

M6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 2

M10535 PALOMO LOPEZ, MARA ESP 8 A.A. Valdemoro 2

M2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.A. Valdemoro 2

M11021 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA ESP 7 A.A. Valdemoro 2

M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 1

M5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 1

M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 1

M3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 1

M8737 BRO HAENBLER, IRENE ESP 7 A.D. Marathon 2

M4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 2

M653 SANCHEZ MARTIN, YESICA LUCIA ESP 7 A.D. Marathon 2

M5377 SUAREZ NEMETH, CLARA ESP 7 A.D. Marathon 2

M3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 1

M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 1

M974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 1

M11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 1

M4322 ALARCON MORENO, LORENA ESP 7 A.D. Sprint 2

M1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 2

M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 2

M5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 2

M5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 1

M6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 1

M10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 1

M6636 VARGAS MATA, ALEJANDRA ESP 8 At Pozuelo 1

M1926 BARAHONA DE LAS HERAS, CARLA ESP 7 At. Arroyomolinos 1

M7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 1

M4277 GIL GARCIA, AFRICA ESP 7 At. Arroyomolinos 1

M503 TORRECILLA DEL CORRAL, INES ESP 7 At. Arroyomolinos 1

M6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 At. Boadilla del Monte 883

M3241 MERINO NIETO-MARQUEZ, SANDRA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1

M8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1

M3317 SANGUINO SANCHEZ, ANA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1

M3330 VILLANUEVA GALLEGO, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 1

M10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 2

M6148 MORENO-BAQUERIZO MATESANZ, LUNA YAFAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 2

M9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 2

M3126 BERMEJO DEL ALAMO, BLANCA ESP 7 Atletismo Alcorcon 2

M8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 1

M807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 1

M4306 JARILLO ZOU, ELENA ESP 7 Atletismo Leganes 1

M435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 1

M8398 GONZALEZ GARCIA, ELENA ESP 8 Atletismo Leganes 2

M2165 MARTINEZ PLAZA, ANA ESP 7 Atletismo Leganes 2

M848 RUIZ LUMBRERAS, LOLA ESP 7 Atletismo Leganes 2

M223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 7 Atletismo Leganes 2

M2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 1

M2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 1

M2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 1

M8811 TORRES VICENTE, INES ESP 7 Atletismo Moralzarzal 1

M9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 2

M8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 2

M10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 2

4x60m FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M2218 RODRIGUEZ MATESANZ, OLALLA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 2

M11729 BARDEM GARCIA DE LAS BAYONAS, ABI EST 7 CA Las Rozas Miacum 1

M10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 1

M9494 GRANITO BLANCO, DANIELA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 1

M11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 1

M11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1

M6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1

M8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1

M11272 SEGOVIA LAMBEA, LUCIA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1

M10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 1

M11055 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 7 CD Gredos San Diego 1

M8600 OLIVARES MARTINEZ, EMMA ESP 8 CD Gredos San Diego 1

M8608 SANCHEZ HERGUETA, PAOLA ESP 8 CD Gredos San Diego 1

M1788 FLANDEZ SUAREZ, ADRIANA ESP 7 Ciudad de Rivas 1

M3406 FRAGUAS RONCERO, NAHOMI ESP 7 Ciudad de Rivas 1

M1792 GONZALEZ GIL, LEYRE ESP 7 Ciudad de Rivas 1

M2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas 1

M2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 1

M3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 1

M1025 OBISPO MARTOS, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 1

M3722 SANCHO GONZALEZ, CARMEN ESP 7 Colmenar Viejo 1

M3776 BERNARDINO FUNES, OLIVIA ESP 8 Colmenar Viejo 2

M2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 2

M10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 2

M3719 SANCHO GONZALEZ, ELVIRA ESP 7 Colmenar Viejo 2

M3823 LA VIÑA GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 1

M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 1

M11460 REGACHO RUIZ, AROA ESP 8 Cronos Villaviciosa 1

M10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 1

M505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 1

M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 1

M3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 1

M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 1

M6704 LOZANO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 8 Edward Athletic 2

M3309 BENNANI CARVAJAL, MIRIAM ESP 7 Edward Athletic 2

M5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 2

M5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 2

M3598 GARCIA JIMENEZ, GABRIELA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M3601 HERNANDEZ NUÑEZ, PAULA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M3631 MORENO MATÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 1

M7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 1

M5885 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA ESP 8 Lynze Parla 1

M7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 1

M4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 7 Lynze Parla 2

M7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 2

M3286 EL HARCHAOUI , DONNA MAR 7 Lynze Parla 2

M322 GORDÓN PAZOS, SOFIA ESP 8 Lynze Parla 2

M2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 1

M2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 1

M2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 1

M11355 LARA PEREZ, ELISA ESP 7 Rivas 2.06 1

M2783 CAMARA SANCHO, YUE ESP 7 Sporting Hortaleza 1

M2808 MANSO MAESTRE, CARLA ESP 8 Sporting Hortaleza 1

M10462 SAGRA MATEO, AMANDA ESP 7 Sporting Hortaleza 1

M4906 SOTELO ALONSO, MARIA ESP 8 Sporting Hortaleza 1

M9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 1

M9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 1

M3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 1

M1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 1

M393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 1

M3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 1

M152 LARRU CARRERAS, VEGA ESP 8 Track Cross Road Team 1

M1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 1

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 1

M3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 1

M3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 1

M3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 1

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M3523 GARCIA MARTINEZ, LUCIA ESP 12 A.A. Valdemoro 1

M7864 MONZU RUIZ, MARIA ESP 11 A.A. Valdemoro 1

M4269 MUÑOZ VIME, ALMA ESP 12 A.A. Valdemoro 1

M4192 SALGADO LUENGO, LUCIA ESP 12 A.A. Valdemoro 1

M1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 1

M3025 FERNANDEZ-MONTES GONZALEZ, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 1

M1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 1

M5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 1

M1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 2

M1666 GEIJO MERINO, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 2

M10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 2

M11684 MARTÍN SALINAS, DANIELA ESP 11 A.D. Joigny 2

M9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 1

M11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 1

M9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 1

M9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 1

M1481 CABALLERO ALVARO, ERICA ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M3206 GOMEZ GOMEZ, LAIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 1

M1519 MARTOS TORCAL, ERIKA ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 1

M3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1

M3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1

M3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 1

M3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1

M2810 MENENDEZ JIMENEZ, ANA ESP 11 Sporting Hortaleza 142

M2796 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Sporting Hortaleza 144

M11600 PELAEZ RODRIGUEZ, LEIRE ESP 11 Sporting Hortaleza

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M3418 BLANCO RIVAS, AITANA ESP 9 A.A. Valdemoro 1

M4950 GARCIA MARTINEZ, PAULA ESP 9 A.A. Valdemoro 1

M4268 MARTINEZ MUÑOZ, NORA ESP 9 A.A. Valdemoro 1

M4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 1

M4523 LORCA DIAZ, ALEXANDRA ESP 10 A.A. Valdemoro 2

M789 PEÑA MONTERO, ARANTXA ESP 9 A.A. Valdemoro 2

M4207 RECUERO FERNANDEZ, NADYA ESP 9 A.A. Valdemoro 2

M797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 2

M4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 1

M4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 1

M5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 1

M5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 1

M473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 1

M6358 FUENTES CANSADO, EMMA ESP 9 At. Arroyomolinos 1

M9229 RAMIREZ LOPEZ, SARA ESP 9 At. Arroyomolinos 1

M4019 VILLANUEVA COGOLLO, YAIZA ESP 9 At. Arroyomolinos 1

M1765 NOGALES MATEOS, ALMUDENA ESP 10 At. Arroyomolinos 2

M6970 PERERA SEDEÑO, ROCIO ESP 9 At. Arroyomolinos 2

M8346 SANCHEZ ALONSO, ELIA ESP 9 At. Arroyomolinos 2

M9216 SIMARRO RUANO, PAULA ESP 9 At. Arroyomolinos 2

M8348 TOVAR VIVAS, IRENE ESP 9 At. Arroyomolinos RESERVA

M5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 613

M6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 At. Boadilla del Monte 699

M5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 1

M3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 1

M3321 STANCIU , PAULA ANGELICA ESP 10 Atletismo Alcorcon 1

M6941 GONZALEZ GARCIA, IRENE ESP 10 Atletismo Alcorcon 1

M8438 CASTAÑON MARUGAN, LAURA ESP 10 Atletismo Leganes 1

4x50m FEM. AL_BF

4x50m FEM. AL_MF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS



22/04/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Relevos Minibenjamin, Benjamin, Alevin e Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2018

M8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 1

M8456 LOPEZ GUERRA, ALEJANDRA ESP 10 Atletismo Leganes 1

M841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 1

M5491 RUIZ SANCHEZ, ANA ESP 9 CD Gredos San Diego 1

M8599 NAVARRO GARCIA, CELIA ESP 10 CD Gredos San Diego 1

M11488 ROYO SCOTTI, ELISA ESP 9 CD Gredos San Diego 1

M11484 MARTINEZ MORENO, DANIELA ESP 10 CD Gredos San Diego 1

M11461 CHADLI , MARWA MAR 9 Cronos Villaviciosa 1

M11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 1

M11463 CORTIJO DIAZ, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 1

M11530 PATON BAZ, ADRIANA ESP 9 Cronos Villaviciosa 1

M3046 GARCIA CUELLAR , ELENA ESP 10 Edward Athletic 1

M2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 1

M5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 1

M5276 ALBARRÁN GONZÁLEZ, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 1

M3592 GARCIA JIMENEZ, CARLOTA MARÍA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M8143 SALVADOR MARTINEZ, LAURA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M11496 AGUADO LOPEZ, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 1

M4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 1

M10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 1

M4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 1

M7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 1

M309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 2

M311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 2

M4796 CARBALLO PEREZ, DANIELA ESP 9 Lynze Parla 2

M1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 2

M7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 1

M6158 CASADO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 9 Rivas 2.06 1

M6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 1

M6507 CUENCA MELÉNDEZ, BLANCA ESP 9 Rivas 2.06 1

M3630 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Sporting Hortaleza 475

M3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 483

M2820 REVUELTA RODRIGUEZ, NAIARA ESP 9 Sporting Hortaleza 484

M9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 1

M9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 1

M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 1

M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 1

M1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 1

M7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 1

M5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 1

M11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 1

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: CONTACTAR CON LA FAM PARA INDICAR EQUIPOS ANTES DEL JUEVES A LAS 14.00 HORAS


